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Chcesz zobaczyć, gdzie dokładnie
możesz znaleźć pracę w regionie?

Użyj pliku jobMAPS.

Powiększ dynamicznie mapę. Dodatkowe fi ltry są dostępne za pośrednictwem 
przycisku „do wyszukiwania profesjonalnego”, aby wybrać tylko określone 
oferty pracy do wyświetlenia.

MÓJjobNEWS to właściwy wybór dla Ciebie.

Pozwól JobZENTRALE wyszukiwać automatycznie dla Ciebie:
 › precyzyjne osobiste ustawienia wyszukiwania
 › możliwe wyszukiwanie w całym kraju w różnych lokalizacjach
 › osobisty notatnik dla interesujących miejsc

Chcesz stworzyć indywidualny profi l?
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JobZENTRALE dla
 Vorpommern-Greifswald Süd

Jobcenter Vorpommern-Greifswald Süd oferuje bezpłatne usługi wszyst-
kim poszukującym pracy: JobZENTRALE dla całej dzielnicy i okolic.

 › Wyszukiwanie ogłoszeń o pracę jest dużo łatwiejsze.
 › Wszystkie pozycje są automatycznie i codziennie wyszukiwane i są 

przejrzyście wyświetlane.
 › Zawiera oferty pracy i stanowiska szkoleniowe z giełd pracy, gazet 

codziennych i stron fi rmowych
 › Dla 50 najlepszych grup zawodowych i dla wszystkich miejsc w okoli-

cy codziennie dostępna jest do druku aktualna gazeta o pracy.
 › Wszystkie ogłoszenia o pracę można obejrzeć w oryginale.

Można znaleźć portal jobZENTRALE w Internecie pod adresem:

www.jobzentrale-vg-sued.de

Do kogo skierowany jest JobZENTRALE?

 › Korzystanie jest bezpłatne i dostępne dla każdego.
 › Osoby zmieniające pracę otrzymują przegląd oferty regionu.
 › Osoby poszukujące pracy znajdują odpowiednie stanowiska w 

zależności od posiadanych kwalifi kacji.
 › Uczniowie znajdują stanowiska szkoleniowe.
 › Firmy otrzymują przegląd podań o pracę we własnym oddziale.
 › Stażyści i absolwenci uczelni znajdują fi rmy poszukujące wykwalifi ko-

wanych osób.
 › Instytucje edukacyjne otrzymują narzędzia do integracji na rynku pracy.

Rozbudowane i wygodne funkcje wyszukiwania

Wyszukiwanie profesjonalne obejmuje wyszukiwanie dowolne: 
wprowadź termin, który powinien pojawić się w tekście reklamy. Do-
datkowo możesz wyszukać nazwy fi rm, a zostaną wyświetlone tylko 
ogłoszenia wybranej fi rmy. Wyszukiwania grup zawodowych, dowolnych 
tekstów i fi rm można łączyć ze sobą lub używać je oddzielnie.

Sekcja JobNEWSKariera to idealny wybór dla Ciebie.

Wyszukiwanie grup zawodowych pomoże ci. Po prostu wprowadź ofertę, 
w której chcesz pracować. JobZENTRALE wybiera odpowiednią grupę 
zawodową. W ten sposób możesz znaleźć wszystkie pozycje, które są w 
tej samej grupie zawodowej. Często odniesienie do stanowisk różni się od 
tego, co jest dla Ciebie typowe.

Szukasz praktyki?
Sekcja JobNEWSEdukacja to idealny wybór dla Ciebie.

Najpierw wybierz interesującą Cię kategorię pracy i odpowiednią grupę 
zawodową. Klikając numer za nim, zostaną wyświetlone odpowiednie 
stanowiska szkoleniowe. Po wybraniu symbolu obok niego, miejsca pra-
cy pojawią się na mapie.

Chciałbyś pracować w konkretnym miejscu?

Jeśli szukasz pracy lub praktyki w określonym miejscu, znajdziesz listę dla 
każdego miejsca w jobNEWSPlaces i możesz dokonać dokładniejszego 
wyboru. Wszystkie praktyki zawodowe są również uwzględnione w to 
miejsce.

Chcesz pracować w
określonym zawodzie?
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